
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 4–5

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,33/1,59/100 g

GOURMET

ZIEGENKÄSE 
SCHEIBEN
•	Natur,
•	Bockshornklee oder
•	Italienische Kräuter
150 g/125 g

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

2+2
GRATIS!

 

bei 4 Flaschen je

1,34

COCA COLA

COKE REGULAR
Im Einzelverkauf 2,69 €
2 l

HOFER 
WOCHEN- WOCHEN- 
START!START!
MONTAG BIS DONNERSTAG  
18.11. BIS 21.11.

A B  F R . ,  1 5 .1 1 .

Seite 28–31

Seite 12–15

CROFTON

SCHIEFER- 
SERVIER- 
PLATTEN-SET

per Set

4,99
​

CROFTON

ROT-/WEISSWEIN- 
GLÄSER

per Packung

9,99
​

Jede Woche neue  
Top-Angebote!

MONTH
BLACK

SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

PERFEKTES
DINNER ZUM

GENUSS ZUM
LEISTBARER

A B  D O . ,  2 1 .1 1 .

Flugblatt gültig von FR. 15.11. bis DO. 21.11.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 5 .1 1 . A B  M O . ,  1 8 .1 1 . A B  D O . ,  2 1 .1 1 .

AKTIONEN
NOVEMBERGEWINNSPIEL



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken



Gen
uss-Tipp

der  Woche

besonders fettarmes Fleisch  
mit typischem  
Wildgeflügelgeschmack

seit Jahrhunderten ein Klassiker  
der französischen Küche

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
15.11. UND 16.11.

11,99

-27%
per kg 16,49

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,74Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen

STORCK

TOFFEE SORTIMENT
verschiedene Sorten
404 g/550 g/600 g

WHITE WINE PET
Italien, trocken
11,5 % Vol.,
2 l

1,49

-50%
per Packung 2,99

0,37/0,26/0,25/100 g

1,39

-50%
per Flasche 2,79

0,70/Liter

STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.,  
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,49 € 
Österreich,
5,2 % Vol.,  
500 ml

13,95

-45%
per Kiste 25,80

*Der abgebildete Artikel ist  
nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

IGLO

MSC OFENBACKFISCH 
480 g

XXL- 
AKTION

per kg

9,99

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN  
DOPPELPKG.
natur

GOURMET

BARBARIE ENTENBRUST
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 333 g

5,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL 
natur, geschnitten

2,99

-50%
per Packung 5,99

6,23/kg

PER KG 17,99 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,89

-31%
per Stück 1,29

1,69

-29%
per Packung 2,39

0,68/100 g

2,19

-33%
per Packung 3,29

0,37/100 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,50/Stück

1,79

-28%
per Packung 2,49

7,16/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I 
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH SOLO
Klasse I 
250 g

0,39

-33%
per Stück 0,59

2,49

-37%
per Packung 3,99

8,30/kg

1,29

-35%
per Stück 1,99

HOFER MARKTPLATZ

KIWI
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 

10,99

-26%
per Packung 14,99

SEGAFREDO

CAFFÈ CREMA
ganze Bohne
•	Classico oder
•	Gustoso 
1 kg

HOFER BACKBOX

BUTTER-NUSSSCHNECKE 
FELDBACHER

ZWIEBACK 

CHOCEUR

SCHOKOBANANEN 
600 g

MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN 
250 g

GRANDESSA

HONIG IN DER SPENDERFLASCHE 
•	Wald oder
•	Blüten
500 g

XXL- 
AKTION

per kg

19,99

GOURMET

XXL LACHSFILETSEITE

2,39

-31%
per Flasche 3,49

4,78/kg

1,29

-27%
per Packung 1,79

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
18.11. BIS 21.11.

ZIPFER

URTYP
5,4 % Vol.
0,5 l

0,89

-36%
per Dose 1,39

 

XXL- 
AKTION

1,07/100 g

per Packung

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL MINI BERNERWÜRSTEL
750 g

4ER PACK Á 
6 WÜRSTEL

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

XXL HENDL MINISTEAKS
natur 
800 g

2,49

-50%
per Packung 4,99

7,78/kg 

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Toskana,
•	Mais oder
•	Mexiko  
2 x 160 g 

2+2
GRATIS!

 

bei 4 Flaschen je

1,34

COCA COLA

COKE REGULAR
Im Einzelverkauf 2,69 €
2 l

COCA COLA

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 2,69 €
verschiedene Sorten 
2 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,38 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,38 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,39 €  
sparen

GLÜHWEIN 
Im Einzelverkauf 2,39 € 
trinkfertig
ca. 9,5 % Vol.
1 l

2+2
GRATIS!

 

bei 4 Flaschen je

1,34

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,59

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

4,49 € (375 g,  
1,20/100 g)

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

5,19

-25%
per Packung 6,99

20,76/kg

1,39

-30%
 per Dose 1,99

11,12/kg

3,69

-38%
per Stück 5,99

1,23/100 g

1,29

-35%
per Netz 1,99

1,72/kg

ALMARE SEAFOOD

OFENLACHS 
•	Knoblauch-Ingwer-Soja,
•	Honig-Balsamico oder
•	Pfeffer  
250 g

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN 
•	in Olivenöl oder 
•	in Tomatensauce  
125 g

CUCINA NOBILE

GRANA PADANO DOP 
mind. 16 Monate gereift
300 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CLEMENTINEN
750 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

12,71/kg

per Stück

0,89

KIDSWORLD    
Puddingdessert mit Überraschung 
70 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,69 € 
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,29  € 
Klasse I
•	weiß oder
•	braun
500 g

1,79

-33%
per kg 2,69

 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „EVELINA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

PERSIL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
flüssig  
60 Wasch- 
gänge

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL 
Discs
44 Waschgänge

9,49

-34%
per Flasche 14,49

0,16/WG

9,49

-34%
per Packung 14,49

0,22/WG

LENOR

WEICHSPÜLER 
•	Orchidee Vanille oder
•	Blütentraum
38 Wasch- 
gänge

LENOR

WEICHSPÜLER 
•	Aprilfrisch oder 
•	Sensitiv
46 Wasch- 
gänge

2,19

-30%
per Flasche 3,17

0,05/WG

1,89

-33%
per Flasche 2,84

0,05/WG

1,39

-26%
per Packung 1,89

10,70/11,58/kg

KNORR

SUPPENWÜRFEL RIND/GEMÜSE
130 g/120 g

0,49

-29%
per Stück 0,69

BACKBOX

PROTEINWECKERL 

1,29

-50%
per Packung 2,58

0,65/Stück

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE TIEFKÜHL
ARTIKEL DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

PIZZ’AH

BAGUETTES
verschiedene Sorten
750 g/6 Stk.

BIO NATURA

BIO-STEINOFENPIZZA
verschiedene Sorten
460 g/400 g

NATURE’S GOLD

CURLY FRIES
•	Cross Fries oder
•	Loop Fries
600 g

ALL SEASONS

GEMÜSEMISCHUNG
verschiedene Sorten
1 kg

NATURE’S GOLD

KARTOFFELWEDGES
•	Classic oder
•	Mediterran
1 kg

ALL SEASONS

SPINAT
•	Cremespinat oder
•	Spinat passiert
600 g

1,09

-8%
per Packung 1,19

1,82/kg

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

​

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

3,49

-7%
per Stück 3,79

​

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,55

-8%
per Packung 2,79

4,25/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,49

-13%
per Packung 2,87

​

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

4,65/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

PIZZ’AH

PICCO BELLI
•	Flammkuchen,
•	Margherita,
•	Salami oder
•	Spinat
12 x 30 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,49

-16%
per Packung 2,99

6,92/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.200
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

ALL SEASON

TK ERBSEN
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

TK BIO-GARNELEN
225 g/250 g

JUST VEG!

TK JACKFRUIT FISH DISH
180 g/190 g

NATURE’S GOLD

TK KROKETTEN
600 g/800 g

ALL SEASON

TK BUTTER-RAHMGEMÜSE
400 g

PRIMANA

TK CEVAPCICI
1 kg

PRIMANA

TK CHICKEN WINGS
750 g

PRIMANA

TK PUTEN SCHNITZEL
700 g

PRIMANA

TK PUTEN CORDON BLEU
670 g

BON-RI

PARBOILED REIS
1 kg

LE GUSTO

KÜCHENKRÄUTER
13 g – 35 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

von 2,19
auf 1,99

von 5,99
auf 5,49

von 3,99
auf 3,69

von 2,79
auf 2,59

von 1,32
auf 1,27

von 9,99
auf 9,49

von 4,79
auf 4,49

von 7,49
auf 6,99

von 7,49
auf 6,99

von 1,49
auf 1,39

von 1,39
auf 1,29

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
•	Natur,
•	Provencal oder
•	Thai Curry
250 g/225 g

PRIMANA

FRITTATEN
700 g

PRIMANA

GRIESS- 
NOCKERL
700 g

SWEET VALLEY

OBST- 
SORTIMENT
•	Waldbeeren,
•	Erdbeeren oder
•	Sommerfrucht
750 g

3,49

-12%
per Packung 3,99

13,96/15,51/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

4,99/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

4,99/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,99

-14%
per Packung 3,49

3,99/kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

IGLO

CREMESPINAT
450 g/600 g

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

3,49
per Packung 3,59

7,76/5,81/kg 

SAISONAL  
ERHÄLTLICH

HOFER | 6 � HOFER | 7
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ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
200 g

per Packung

5,49
27,45/kg

MILSANI

CREMIGES  
NATURJOGHURT
•	3,6 % Fett oder
•	1,8 % Fett
500 g

GOOD CHOICE

MEDITERRANE 
ANTIPASTI
verschiedene Sorten
220 g

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

per Flasche

2,59
​

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

PER KISTE  
(6 STK.): 15,54 €

MILFINA

SEETALER/MONDSEER
250 g/200 g

per Packung

2,99
1,20/1,50/100 g

MILFINA

ROLLITOS
verschiedene Sorten
150 g

3,19

-25%
per Packung 4,28

6,38/kg

3,99

-27%
per Packung 5,49

7,98/kg

BARISSIMO

BARISTA
•	Crema oder
•	Espresso
ganze Bohne
1 kg

saisonal erhältlich

per Packung

8,99
​

per Packung

2,99
1,99/100 g

Genussvoller
ADVENT ZUM

1,79

-28%
per Packung 2,49

8,14/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI HAUCHFEIN
•	Milano oder
•	Ungherese
150 g

BARISSIMO

CAFFÉ CLASSICO
ganze Bohne
500 g

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

BARISSIMO

ESPRESSO  
CLASSICO
ganze Bohne
500 g

per Becher

0,99
1,98/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
450 g

per Packung

3,99
0,89/100 g

GOLDEN BRIDGE

PREMIUM MÜSLI
•	Früchte & Nüsse,
•	Triple Choc oder
•	Honig & Nüsse
500 g

per Packung

2,99
5,98/kg

GOURMET

STEIRISCHER 
PROSCIUTTO
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

TOASTSCHINKEN
200 g

per Packung

2,69
1,35/100 g

per Packung

2,99
​

7,49

-25%
per Packung 9,99

1,99

-26%
per Packung 2,69

0,80/100 g

1,79

-28%
per Packung 2,49

0,60/100 g

1,79

-28%
per Packung 2,49

1,19/100 g

NUTOKA

HASELNUSS- 
AUFSTRICH
400 g

per Glas

1,79
4,48/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

AUFSCHNITT HAUCHFEIN
•	Gebacken, 
•	Pfeffer oder
•	Chili
150 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

1,46/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA 
DOLCE
ganze Bohne
1 kg

BARISSIMO

CREMA INTENSO
ganze Bohne
500 g

4,29

-28%
per Packung 5,99

8,58/kg

JAUSEN- UND SALATEIER
gekocht und gefärbt 
Gewichtsklasse M
6 Stk.

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,25/Stück

GUTES AUS DER REGION

TIROLER SALAMI JAUSE
100 g

1,79

-25%
per Packung 2,39

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

MONARC

DOMINOSTEINE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
250 g

Palmölfrei

MOSER ROTH

FEINE SCHOKOLADE-KUGELN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage 2,29 € 
•	Nougat,
•	Knusper Nougat oder
•	Nuss Mandel
150 g

MONARC

RUNDE BRAUNE 
LEBKUCHEN
•	Glasiert oder
•	Schokoliert
300 g

Palmölfrei

HOFER | 8 � HOFER | 9
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REGIONAL ZUM
ALLE BACKEN

backbox.at

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT
500 g

per Stück

1,79
3,58/kg

WILDSCHÖNAUER BACKSTUBE  
Die Wildschönauer Back-
stube mit Sitz im schönen 
Tirol macht aus ihrem 
Unternehmen durch den 
Einsatz neuester Technik, viel 
Fingerspitzengefühl und die 
Verankerung in der Tradition 
einen Betrieb mit Vergan-
genheit und Zukunft.

BÄCKEREI ALPENBÄCK  
Die steirische Bäckerei Alpenbäck  
verarbeitet ausschließlich hoch-
wertige Rohstoffe und gibt ihren 
Produkten die Zeit, die sie brauchen. 
Das riecht, schmeckt und spürt man 
bei jedem Biss.

BACKBOX

KÜRBISKERNBROT
500 g

per Stück

2,99
5,98/kg

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

per Stück

1,69
​

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

per Stück

1,85
4,63/kg

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

per Stück

1,99
6,63/kg

BACKBOX

KARTOFFELWECKERL

per Stück

0,79
​

aus unserem Sortiment

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Ausgezeichnete Qualität

  mehrmals täglich frisch gebacken

  bis zu 42 Sorten ofenfrisches  
Brot und Gebäck 

  Unsere Produkte von heimischen  
Lieferanten bestehen aus 100 %  
heimischem Getreide, werden zu  
100 % in österreichischen Mühlen  
vermahlen und zu 100 % in  
Österreich gebacken

backbox.at

BACKBOX

PROTEINWECKERL

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

BACKBOX

KAISERSEMMEL

per Stück

0,23
​

BACKBOX

KÄRNTNER ZUCKERREINKERL

per Stück

1,49
​

FISCHER BROT  
Die Traditionsbäckerei Fischer Brot mit 
Sitz in der Landeshauptstadt Linz stellt 
bereits seit 1958 Brot und Gebäck von 
höchster Qualität her.

BACKBOX

HAFER-TOPFEN-
KORNWECKERL

per Stück

0,79
​

BACKBOX

HÜTTENSNACK

BACKBOX

BUTTER-NUSSSCHNECKE

per Stück

1,69
​

0,89

-31%
per Stück 1,29

AKTION GÜLTIG VON 
15.11. – 16.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,49

-29%
per Stück 0,69

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

per Stück

0,79
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

per Stück

3,29
6,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROGGENLOAB
1 kg

per Stück

3,49
​

REGIONAL  
ERHÄLTLICH

HOFER | 10 � HOFER | 11
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A B  F R E I TA G ,  15.11.

LEISTBARER GENUSS ZUM

GOURMET

ORIGINAL ITALIENISCHE 
PASTA
•	Conchiglie 5-colori, 
•	Gigli 3-colori
•	Trottole 3-colori oder
•	Torciglioni di semola
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET

TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit Schinkenspeck und Steinpilzen, 
•	mit sonnengetrockneten Tomaten 

und Knoblauch oder
•	mit Paprika
250 g

per Stück

1,99
7,96/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,33/1,59/100 g

GOURMET

ZIEGENKÄSE 
SCHEIBEN
•	Natur,
•	Bockshornklee oder
•	Italienische Kräuter
150 g/125 g

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
40 g

per Glas

6,99
199,71/279,60/kg Abtr.G.

GOURMET

SPEZIAL-PASTETEN 
IM GLAS
•	Ente mit Orange oder
•	Wild mit Pistazien
90 g

per Glas

1,99
2,21/100 g

GOURMET

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
mindestens 40 Monate gereift
inkl. Messer

per kg

24,99
​

GOURMET FINEST CUISINE

ITAL. SALAMISPEZIALITÄTEN
•	Salame Nostrano oder
•	Salame Finocchio
100 g

per Packung

2,29
​

GOURMET

PASTA  
MIT GEWÜRZEN
•	Spaghetti Aglio, Olio, 

Peperoncino,
•	Spaghettata Italiana oder
•	Linguine al Pesto
500 g + 20 g

per Packung

2,99
5,98/kg

GOURMET

DELIKATESS- 
RÖLLCHEN*
•	Serrano-Schinken oder
•	Lachs
85 g/65 g

*Der Artikel ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit neuem Laden-
konzept erhältlich. Nähere Infos auf 
hofer.at/filialen

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
23,41/30,62/kg

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GOURMET

FOND
•	Rind,
•	Kalb,
•	Geflügel oder
•	Gemüse
400 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
4,98/Liter

INFO

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

GOURMET

NORWEGISCHES 
LACHSFILET
300 g

GOURMET

THUNFISCHFILETS-MIX
•	Rapsöl,
•	Pfeffer/Zitrone oder
•	Chili
160 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

LACHSFILET IN
ORANGENSAUCE

dauerhaft erhältlich

per Stück

6,99
23,30/kg

GOURMET

KIRSCHTOMATEN 
SAUCE
360 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,41
3,92/kg

GOURMET

GETROCKNETE TOMATEN
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

GOURMET

RINDERSPECK
70 g

GOURMET

TAFELSPITZ-SÜLZCHEN
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,69
3,84/100 g

GOURMET

BRATL-SPEZIALITÄTEN
•	Krustenbratl oder
•	Wurzenbratl

per kg

19,99
per Stück

3,99
1,60/100 g

saisonal erhältlich

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Rotkraut mit Maroni oder
•	Sauerkraut mit Speck
400 g

GOURMET

DELIKATESS- 
RÖLLCHEN*
•	Serrano-Schinken oder
•	Lachs
85 g/65 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,19

-25%
per Packung 1,59

3,10/kg Abtr.G.

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

GOURMET

CHILI  
GEWÜRZMÜHLE
•	Tricolor Chili-Mix, 
•	Green Chili-Mix oder
•	Red Chili-Mix	
75 g/60 g/45 g

2,99

-25%
per Stück 3,99

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GOURMET

PREMIUM ELISEN LEBKUCHEN
•	Marzipan,
•	Nuss oder
•	ohne Mehl im Lebkuchenteig
275 g

saisonal erhältlich

per Packung

6,49
2,36/100 g

per Packung

3,39
22,60/kg

GOURMET

PREMIUM 
MANDELN
•	Gebrannte Mandeln,
•	Zimt Mandeln oder
•	Schnee Mandeln 
150 g

GOURMET

KEKSSPEZIALITÄT
•	Orangenbusserl,
•	Ischler oder
•	Nero
130 g

per Packung

2,99
2,30/100 g

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH 
FÜR KÄSE
•	Honig-Feige oder
•	Kirsche-Rosmarin
220 g

per Stück

2,49
11,32/kg

GOURMET

ORANGENSCHEIBEN 
IN SCHOKOLADE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
150 g

GOURMET

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
7,96/kg

LEISTBARER GENUSS ZUM

per Packung

3,49
2,33/100 g

GOURMET

PISTAZIENCREME
180 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,99
16,61/kg

GOURMET

GRISSINI  
ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,36/100 g

A B  F R E I TA G ,  15.11.
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GOURMET

LÜTTICHER  
ZUCKERWAFFELN
180 g

GOURMET

PANETTONE
1 kg

per Stück

7,99
0,80/100 g

per Packung

1,59
0,88/100 g

1,19

-25%
per Packung 1,59

0,95/100 g

2,49

-28%
per Stück 3,49

5,53/kg

GOURMET

CROCCANTINI
Krokant mit Vollmilch- und Zartbitterschokolade 
überzogen
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

GOURMET

GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandelkern oder
•	Walnusskern
200 g

per Packung

3,29
16,45/kg

GOURMET

BRIOCHE WEIHNACHTSSTERN
550 g

per Packung

5,99
10,89/kg

GOURMET

CHIPS
•	Meersalz & Pfeffer,
•	Käse oder
•	Thai Curry
125 g

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

GOURMET

BUTTERBRIOCHESTRIEZEL
630 g

2,49

-28%
per Stück 3,49

3,95/kg

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

GOURMET

GUGELHUPF
450 g

AKTION GÜLTIG VON 
18.11. – 21.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOURMET

FRÜCHTEBROT
•	Dattel oder
•	Feige
200 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
1,25/100 g
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LONDON 
DRY GIN
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

CUCINA NOBILE

PASTA  
AL BRONZO
•	Spaghetti, 
•	Casarecce oder 
•	Penne
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BASILIKUM-BURRATA-CREME
UND LAVENDEL-FENCHEL-PASTA

THUNFISCHSTEAK MIT

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

WEIHNACHTSGENUSS ZUM

FRÜCHTEPUNSCH 
ALKOHOLFREI
trinkfertig
1 l

per Flasche

1,99
​

ROTWEINPUNSCH
trinkfertig, 7,5 % Vol.
1 l

per Flasche

2,99
​

WINTER EISTEE
•	Apfel-Zimt oder
•	Granatapfel-Mandel
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

DOMÄNE GOLDBACH 
CUVÉE ROT
Jahrgang 2022, 13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,49
8,65/Liter

BURGENLAND 

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT, MERLOT 

 
 
TROCKEN
 
KALBSBACKERL, STEAK 
IN PFEFFERSAUCE, 
ORIENTALISCHER  
GEMÜSE-SCHMORTOPF

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE 
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

INFO

Das spezielle Bronze-Herstellungsverfahren gibt 
der Pasta eine besonders raue Oberfläche. Jede 
beliebige Sauce wird dadurch besser aufgenom-
men und intensiviert das Geschmackserlebnis.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 50 % 

Recyclingmaterial

RED BULL

ENERGY DRINK
•	regular oder
•	sugarfree
8 x 250 ml

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.

12,72
UVP*

3,96/Liter

per Packung

7,92

1 DOSE IM 8ER-
PACK: € 0,99

A B  F R E I TA G ,  15.11.
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CHOCEUR

BELGISCHE  
SCHOKOLADEN-
MEERESFRÜCHTE
250 g

CHOCEUR

EISKONFEKT 
IM GLAS
350 g

per Glas

4,29
1,23/100 g

FERRERO

ROCHER PYRAMIDE
350 g

per Packung

11,99
3,43/100 g

KINDER

MAXI-EI
100 g

per Stück

4,29
​

WINTERTRAUM

BAUMKUCHEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
300 g

MONARC

ZIMTSTERNE
175 g

per Packung

2,99
1,71/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MILKA

MULTIPACK ALPENMILCH
5 x 100 g

per Packung

5,99
1,20/100 g

TOBLERONE-KÜBEL
904 g

per Kübel

15,99
1,77/100 g

FINEST BAKERY

RÖLLCHEN  
FANTASTICO
•	Haselnuss oder
•	Double Choc
125 g

per Packung

2,29
1,83/100 g

KINDER

SCHOKOBONS
500 g

per Packung

5,99
1,20/100 g

per Packung

2,99
1,20/100 g

per Stück

4,49
1,50/100 g

RAMA

PFLANZLICHE  
CREMEFINE
200 ml

per Becher

1,29
​6,45/Liter

FINEST BAKERY

ZIMTSCHNECKE  
SCHWEDISCHER ART
510 g

per Packung

3,49
6,84/kg

PRALINEN IN DER 
GESCHENK-  
PACKUNG
250 g

per Packung

4,49
1,80/100 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/
onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das 
Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen 
einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch 
online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder 
Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!



 hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

GÜNSTIG
Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

SORGLOS
Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

BLACK WEEK
REISEN ZUM



SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

HOME CREATION

RINGELBANDSET 
WEIHNACHTEN
•	2 Stk. Eiknäuel á 10 m,
•	2 Stk. Eiknäuel á 20 m und
•	12 Stk. selbstklebende Maschen

per Packung

1,29
​

FESTLICH VERPACKT ZUM

HOME CREATION

DESIGN-GESCHENKPAPIER 
•	mit Holografie-Effekt 
•	Maße: 2 m x 70 cm (L x B) 

per Stück

1,39
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WEIHNACHTS-GESCHENKPAPIER
ca. 2 m x 70 cm

per Stück

0,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHES-
GESCHENKBAND
verschiedene weihnachtliche Bänder und Motive, 
in unterschiedlichen Breiten und Längen

per Stück

1,19
​

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER, 
DOPPELPACKUNG
je 3 m x 70 cm

per Packung

1,99
​

HOME CREATION

GLITZER HOLOGRAMM 
GESCHENKPAPIER
2 m x 70 cm

per Stück

1,39
​

DISNEY

LIZENZ-GESCHENKPAPIER
Maße: 5 m x 70 cm (L x B)

per Stück

1,99
​

A B  M O N TA G ,  18.11.
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BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

HOME CREATION

WEIHNACHTSKARTEN 
DISPLAY
2 Stk.

per Packung

0,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSGESCHENKPAPIER/
GESCHENKTASCHEN 
•	Geschenkpapier: 1,5 m x 70 cm oder 
•	Geschenktasche: mittel, groß oder Flasche 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

ADVENTKALENDER ZUM 
SELBSTBESTÜCKEN VERSCHIEDENE 

MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTS-
DEKOSTICKER
verschiedene Motive
Inhalt: 3 Bogen je Set

per Set

0,79
​

BLACK MONTH

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENEN 
GRÖSSEN UND 
AUSFÜHRUNGEN

BLACK MONTH

per Stück

7,99
​

Sie bestellen
bis zum 

14.12.
Wir liefern pünktlich

zu Weihnachten!

Weitere Produkte finden Sie unter:

hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

Die perfekten
Foto-WeihnachtsgeschenkeFoto-Weihnachtsgeschenke

* Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten,  
Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.

78898_ALDI_HFS_Weihnachten_Flugblatt_2024_90x90_L03_RZ.indd   178898_ALDI_HFS_Weihnachten_Flugblatt_2024_90x90_L03_RZ.indd   1 30.10.2024   14:23:5630.10.2024   14:23:56
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AMBIANO

MINI-NÄHMASCHINE 
•	bedienbar mit der Hand oder mit dem 

enthaltenen Pedal 
•	2 Geschwindigkeitsstufen 
•	automatischer Fadenaufzug 
•	Vorwärts- und Rückwärtsstichfunktion 
•	Kabellänge ca. 180 cm 
•	inkl. 4 x AA Batterien 
 3 Jahre Garantie

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

UHU

KLEBEMIX
•	UHU Stick 2 x 21 g,
•	UHU Glitzerkleber  

6 x 10 ml,
•	UHU Patafix trans-

parent 45 Klebepads 
oder

•	UHU Bastelkleber 90 g

TESA

TESAFILM
stark haftend,  
reißfest, kopierneutral,  
alterungsbeständig
8 Stk.

per Packung

2,99
​

per Stück/Packung

2,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSMATTE
•	Gr. 40 x 58 cm
•	waschbar

VERSCHIEDENE 
MODELLE

KNEIPP

GESCHENKSET  
PFLEGEMOMENTE 
•	Cremebad 100 ml, 
•	Cremedusche 75 ml und 
•	Handcreme 75 ml 

per Set

8,95
3,58/100 ml

per Stück

2,99
​

AMBIANO

BEAUTY TOOLS
Make-Up Pinselreiniger:
•	8 verschiedene Pinselhalteringe oder 

Spiegel mit LED-Beleuchtung:
•	um 360° drehbar
•	mit 2 großen Kabuki Pinseln und  

3 Präzisions-Pinseln
•	mit dimmbaren LED’s
•	wiederaufladbarer Lithium-Polymer-Akku 

oder 
Beheizte Wimpernzange:

•	2 Temperaturstufen
•	temperaturgesteuerte Farbänderung des 

beheizten Silikonstreifens
•	passend für die meisten Augenformen dank  

geschwungener Form 
3 Jahre Garantie

AMBIANO

KOSMETIKSPIEGEL MIT 
LED-BELEUCHTUNG
Dimm-Funktion, 3 Lichtfarben (kalt, 
warm, Tageslicht), Betrieb mit Batterien 
oder USB-Kabel
•	Tischspiegel: einstellbarer Winkel,
•	Saugspiegel: 5-Fache Vergrößerung 

oder
•	Dreifachspiegel: mit 1/2/3 

Vergrößerungsspiegel

INKL. EINGEBAUTEM 
LICHT

VERSCHIEDENE 
MODELLE

IN GRAU, BLAU, 
PINK UND LILA

BEHEIZTE WIMPERNZANGE, 
WEISS ODER SCHWARZ

MAKE-UP PINSEL-
REINIGER, WEISS 
ODER SCHWARZ ACTIVE MED

TENS-EMS-ELEKTRODEN
Elektroden KEG 365:  
•	4 Klebeelektroden 8 x 4 cm, 
 Elektroden KES 286:  
•	8 Klebeelektroden 4 x 4 cm, 
 Elektroden MTP 703:  
•	3 Klebeeletroden  

9,3 x 4 cm oder 

 Elektroden PTP 704:  
•	4 Gelpads 8 x 5,5 cm 
 3 Jahre Garantie

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen 
Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

Medizinprodukt*

BLACK MONTH

3,49

-30%
per Packung 4,99

​

BLACK MONTH

11,99

-25%
per Stück 15,99

​

BLACK MONTH

7,99

-33%
per Stück 11,99

​

BLACK MONTH

4,99

-29%
per Stück 6,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 22.08.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 22.08.2024.Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 22.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 19.09.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 10.10.2024.

A B  M O N TA G ,  18.11.
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4.3.

2.

1.

REISIGBUNDE
Nordmanntanne oder Koniferen-
mix, 650 - 700 g je Bund, ideal 
für Adventgestecke oder selbst 
gebundene Adventkränze

WEIHNACHTSBÄUMCHEN 
IN KERAMIK
im ca. 10-cm-Übertopf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 30 - 35 cm, umhüllt mit Schnee oder 
naturbelassen, mit weihnachtlichem Stecker

per Stück

4,99
​

WEIHNACHTLICHE KRÄNZE/
ARRANGEMENTS
Türkranz, Adventkranz oder Adventarrangement in 
diversen hochwertigen Ausführungen, Ø Kränze: 
30 - 40 cm (je nach Modell), exklusiv dekoriert

LIMITED EDITION - 
NUR SOLANGE DER 
VORRAT REICHT!

3. GRAUMOOS-KRANZ  
ODER LÄNGLICHES  

ADVENTARRANGEMENT
4. GRAUMOOS-
KRANZ FLIEDER

per Stück

12,99
​

2. TÜRKRANZ

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

saisonal erhältlich

per Bund

2,99
​

in Arbeit

PREMIUM-QUALITÄT

per Stück

39,99
​

1. MIXKRANZ

per Stück

34,99
​

per Stück

34,99
​

WEITERE HOCHWERTIGE 
MODELLE

Symbolbild
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hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

URLAUBSIDEEN FÜR
DIE WEIHNACHTSZEIT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLEECE-PYJAMA
Gr. 34 - 46

per Set

11,99
​

LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
SCHLAFOVERALL,  
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-THERMOHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
SCHNÜRSTIEFEL
Gr. 41 - 45

per Paar

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KANN KOMMEN ZUM
DER WINTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER- 
THERMOLEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 140

per Packung

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  18.11.
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BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

per Paar

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-
TOUREN-UNTERWÄSCHE
Damen Gr. XS - L
Herren Gr. M - XL

per Packung

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-HANDSCHUHE
Gr. S - XL

per Stück

4,99
​

PAW PATROL

PLÜSCHTIER  
PAW PATROL 
•	Größe: ca. 20 cm 
•	handwaschbar 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SOFTSHELL- 
LAUFJACKE
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

17,99
​CRANE

DAMEN-/HERREN-
REGENHOSE 
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-UNTERWÄSCHE
Gr. M - XXL
•	1 Stk. Retropants oder
•	2 Stk. Slips

per Stück/Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE PREMIUM

SKI-ACCESSOIRES
Gr. One Size

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MIT MERINOWOLLE

VERSCHIEDENE 
FIGUREN

BLACK MONTH

per Stück

6,99
​
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BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

CASALUX

DECKENLEUCHTE 
•	IP20 geschützt und dimmbar 
•	Farbtemperatur: 2.700 K 
•	Lichtstärke: 806 lm 
•	Lebensdauer: 15.000 h 
•	Maße inkl. Abdeckung -  

Deckenleuchte:  
17,5 cm x 40 cm (H x Ø) 

•	Maße inkl. Kabel - Hänge-
leuchte: 150 cm x 38 cm (H x Ø) 

•	inkl. Zubehör 
3 Jahre Garantie

BELAVI

SOLAR-WANDLEUCHTE MIT 
BEWEGUNGSMELDER 
•	Reichweite bis zu 7 m 
•	viele verschiedene Leuchtmodi 
•	langlebige und energiesparende LEDs 
•	Lichtstärke: 200 lm - warmweißes Licht 
•	inkl. Wandhalterung 
 3 Jahre Garantie

CASALUX

TEXTILE DECKEN-
LEUCHTE 
•	Farbtemperatur: warmweiß 

(3.000 K) 
•	Leistung: 11 W 
•	Lebensdauer: 30.000 h 
•	Maße: 38 cm x 10 cm (Ø x H) 
•	inkl. LED-Leuchtmittel 

(austauschbar) 
 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AUTO XS

KFZ-REIFENTASCHEN-SET
•	in 2 Größen: S: 13“-17“ oder M: 16“-19“
•	mit Markierung für jeden Reifen
•	mit zwei Tragegriffen für einen  

einfachen Transport
•	inkl. Kordelzugsystem mit  

Stopper für einen festen Halt
•	inkl. Aufbewahrungstasche

per Set

9,99
​

AUTO XS

KOMPAKT- 
WAGENHEBER
für sicheres und einfaches  
Anheben, maximale  
Tragkraft: 3 t 
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

AUTO XS

TELESKOP-EISKRATZER
•	ausziehbar
•	mit drehbarem Kopf
•	angenehmer Softgriff

per Stück

3,99
​

KRONTALER

WECKER MIT WETTERSTATION 
•	digitale Funk-Zeitanzeige im 12/24-Std. Format 
•	automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit 
•	Innen- und Außentemperaturanzeige in °C/°F 
•	inkl. 4 x AAA Activ Energy Batterien 
 3 Jahre Garantie

BLACK MONTH

14,99

-35%
per Stück 22,99

​

BLACK MONTH

6,99

-30%
per Stück 9,99

​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Stück 14,99

​

BLACK MONTH

9,99

-33%
per Stück 14,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.10.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.10.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 03.10.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.10.2024.

A B  M O N TA G ,  18.11.
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AUTO XS

THERMO-SCHEIBENSCHUTZ
•	passend für alle gängigen PKW-Windschutzscheiben
•	temperaturbeständig von -50 bis +70 °C
•	sichere Befestigung mit Riemenklappen und elastischen 

Bändern
•	Maße: 189 x 99 cm

per Stück

1,99
​

AUTO XS

AUTO-HALBGARAGE 
•	einfache Montage 
•	mit praktischer Aufbewahrungstasche 
•	Material: PEVA 

per Stück

8,99
​

AUTO XS

AUTO-SITZAUFLAGE
•	einfache Montage
•	für Autos mit Seiten- 

airbags geeignet

per Stück

6,99
​

0000085105

AUTO XS

AUTO-VOLLGARAGE 
•	M: Gr. 432 x 165 x 120 cm (L x B x H), 
•	L: Gr. 480 x 175 x 120 cm (L x B x H), 
•	XL: Gr. 534 x 178 x 120 cm (L x B x H) oder 
•	SUV: Gr. 465 x 177 x 144 cm (L x B x H) 

per Stück

12,99
​

AUTO XS

KOFFERRAUMORGANIZER- 
SORTIMENT
•	für mehr Ordnung im Kofferraum
•	praktische und multifunktionale Tasche
•	optimale Befestigung durch Klettverschlüsse/Druckknöpfe 

per Stück

4,99
​

AUTO XS

MAGNETISCHE WINDSCHUTZ- 
SCHEIBENABDECKUNG
•	verhindert das Einfrieren von Front- und vorderen Seitenscheiben 

sowie der Seitenspiegel
•	mit 12 integrierten Magneten zur  

sicheren Befestigung
•	schützt Türschlösser vor  

Feuchtigkeitseintritt
•	wasserabweisendes  

Material

per Stück

9,99
​

MIT ANTENNENSCHLITZVERSCHIEDENE 
DESIGNS

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
STRICKKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-GROBSTRICKPULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

KRONTALER

DAMEN-/HERREN-
ARMBANDUHR
inkl. Batterie 
3 Jahre Garantie

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHNEESTIEFEL
Gr. 37 - 41

per Paar

24,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HAUSBALLERINA-
SOCKEN
Gr. 36 - 41

per Paar

4,99
​

DER PERFEKTE LOOK ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  21.11.

HOFER | 26 � HOFER | 27

31.10.2024   12:49:2531.10.2024   12:49:25at_2024_47_wop_00_26-27_v2_print_Fogra48



Layoutbild

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-OUTDOOR-
SCHUHE 
Damen Gr. 38 - 41 
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LAMM-
FELL-BOOTS
Gr. 37 - 40

per Paar

26,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CARDIGAN/
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Freudeschenken
in Arbeit

Freudeschenken

mit der HOFER 
Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen 
österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht verzinst, 
zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Bei Verlust, 
Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die 
HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. 
Die Leistung wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die 
AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER 
MIT ZOPFMUSTER
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Set

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​
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CROFTON

WEINKARAFFE
•	Fassungsvermögen: 970 ml - 

1.960 ml je nach Ausführung
•	lebensmittelecht
•	LFGB-konform
•	spülmaschinenfest 

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

PLATZSETS LEDEROPTIK, 
DOPPELPKG.
Gr. 33 x 45 cm oder 33 x 40 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHE 
TISCHWÄSCHE 
•	Tischdecke: Gr. 85 x 85 cm, 
•	Tischläufer: Gr. 50 x 150 cm oder 
•	Stoffservietten: Gr. 45 x 45 cm, 4 Stk. 

per Stück/Set

3,99
​

BAUMWOLLANTEIL

PERFEKTES DINNER ZUM

HOME CREATION

SAMT-TISCHWÄSCHE
•	Tischdecke: Gr. 140 x 200 cm oder
•	Tischläufer, Doppelpkg.: Gr. 50 x 150 cm

per Stück/Packung

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FORMEN UND 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
AUSFÜHRUNGEN

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CROFTON

SCHIEFER-SERVIERPLATTEN-SET
•	Material: Schiefer
•	Materialstärke: 4 - 6 mm
•	beidseitig mit LFGB-Wasserlackbeschichtung
•	Anti-Rutsch-Füße aus Silikon

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

STOFFSERVIETTEN: 
4ER PKG.

CROFTON

GLAS-TRINKFLASCHE
•	Material: Borosilikatglas, PP,  

Silikon, Neopren
•	spühlmaschinenggeeignet  

(außer Deckel)
•	Temperaturbeständigkeit  

bis zu 120°C
•	auslaufsicher

per Stück

6,49
​

CROFTON

SIEBE-SET, 3-TEILIG
•	aus rostfreiem Edelstahl mit 

extrabreiter Topfauflage
•	spülmaschinengeeignet 

per Set

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  21.11.
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BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

BACKBOX

TOSKANABROT

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
5,53/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,85
4,63/kg

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

CROFTON

WASSER-/SEKTGLÄSER
•	Material: Kristallglas
•	spülmaschinengeeignet
•	hohe Brillianz und Kratzfestigkeit
•	Glasrand geschliffen und feuerpoliert
•	Volumen Sektglas: 260 ml
•	Volumen Wasserglas: 425 ml
6 Stk.

VERSCHIEDENE 
FORMEN UND 
FARBEN

AMBIANO

RACLETTE GRILL UND 
FONDUE
Raclette Grill
•	Leistung: max. 1.400 W 
•	Temperatur stufenlos regelbar  

bis 230° 
•	halbe Steinplatte mit  

Fettauffangrille 
•	halbe Wendegrillplatte mit einer  

glatten und einer gerippten Seite 
•	inkl. 8 Pfännchen und 8 Bambus- 

Spachteln oder 
Elektrisches Fondue
•	Leistung: max. 1.500 W 
•	Fassungsvermögen: 1,4 l (Öl) 
•	inkl. 8 Edelstahlgabeln in verschiedenen 

Farben sortiert 
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

2,99
​

HOME CREATION

PREMIUM RUSTIC- 
KERZEN
2 Stk.:
•	ca. 10 x 9,5 cm, Brenndauer ca. 68 h und 
•	ca. 14 x 7,8 cm, Brenndauer ca. 78 h oder 
1 Stk.:
•	ca. 14 x 7,8 cm, Brenndauer ca. 78 h 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BLACK MONTH

per Stück

19,99
​

BLACK MONTH

per Packung

7,99
​

CROFTON

ROT-/WEISSWEINGLÄSER
•	Material: Kristallglas
•	spülmaschinenfest
•	hohe Bruch- und Kratzfestigkeit
•	Glasrand geschliffen und feuerpoliert
6 Stk.

per Packung

9,99
​

DIE AUSGEWOGENE 
FORM BIETET LANG-
ANHALTENDE AROMEN

CROFTON

EMAILLE-BRÄTER
schnitt- und kratzfeste Emaille-Oberfläche
•	Bräter: ca. 41 x 26,5 x 6 cm (L x B x H),  
•	Brat-/Backform mit Deckel:  

ca. 28,5 x 23 x 4 cm (L x B x H) oder  
•	Backofenform oval: ca. 36 x 25 x 5,5 cm  

(L x B x H) 

per Stück

9,99
​

BRÄTER

CROFTON

BROTKORB

per Stück

4,99
​

STOFFEINSATZ  
HERAUSNEHMBAR 
UND WASCHBAR

IN VERSCHIEDENEN 
MUSTER UND FARBEN

HOFER | 28 � HOFER | 29

31.10.2024   12:56:5631.10.2024   12:56:56at_2024_47_wop_00_28-29_v2_print_Fogra48



CROFTON

MULTIHACKER 
•	Antirutschring auf der Unterseite 
•	inkl. Schneideeinsatz (3 Klingen) und Quirl 

PHILIPS

HANDMIXER HR3740/00
•	leistungsstarker 450-W-Motor
•	Taste zum einfachen Herausnehmen der Quirle
2 Jahre Garantie

BLACK MONTH

39,99
UVP*

​

per Stück

24,99

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
AVANZA 
•	Easy Cappuccinatore – für Latte 

Macchiato + Cappuccino 
•	Double Cup Mode (2-Tassen- 

Funktion) 
•	XL-Wassertank (1,5 l) und  

-Bohnenbehälter (250 g) 
•	Schlankheitswunder  

(20 cm Breite) 
•	Energieeffizienzklasse A
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FLÜSTERLEISES MAHL-
WERK

HÖHENVERSTELLBARER 
KAFFEEAUSLAUF

AMBIANO

STABMIXER/ 
MÜHLEN-SET
Stabmixer:
•	2 Geschwindigkeitsstufen  

(normal und turbo)
•	modernes Design oder
Salz- und Pfeffermühle:
•	Keramikmahlwerk
•	Plastikgehäuse
•	stufenlos einstellbarer  

Mahlgrad
•	batteriebetrieben
3 Jahre Garantie

AMBIANO

ZITRUSPRESSE/ 
EIERKOCHER
Eierkocher:
•	3 Härtegrade (weich, mittel, hart)
•	Ein-/Ausschalter mit Kontrollleuchte und 

Warmhaltefunktion oder 
Zitruspresse:

•	max. 1,2 l transparenter Saftbehälter
•	links und rechtsdrehender Presskegel
•	Kegel und Filter sind spülmaschinenfest
3 Jahre Garantie

MEDION

PREMIUM-KÜCHENMASCHINE 
MD12600
•	hochwertiger Metall-Drehregler mit einem digitalen LED 

Sensor-Touch-Display
•	ultraleiser 800 W Gleichstrom-Motor (DC-Motor)
•	8 Geschwindigkeitsstufen (plus Impulsfunktion)
•	Kapazität Edelstahlschüssel: 4,6 l
•	rutschfeste Füße für einen sicheren Stand
•	Gewicht: 5,95 kg
•	zur Gemüse- und Fleischverarbeitung geeignet
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

AMBIANO

WASSERKOCHER/TOASTER
Wasserkocher:
•	360° Basisstation
•	Automatikdeckel öffnet per Tastendruck oder am Griff 

oder
Toaster:
•	variable Bräunungssteuerung
•	7 Stufen Einstellrad + Tasten für Auftauen/Aufwärmen
 3 Jahre Garantie

INKL. DRAHTQUIRLE 
UND KNETHAKEN 
AUS HOCHWERTIGEM 
EDELSTAHL

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BLACK MONTH

per Packung

4,99
​

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 09.09.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 09.09.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 09.09.2024.

FARBLICH PERFEKT  
ABGESTIMMTES  
KÜCHENGERÄTE-SET

BLACK MONTH

6,99

-30%
per Stück 9,99

​

BLACK MONTH

9,99

-29%
per Stück 13,99

​

BLACK MONTH

6,99

-30%
per Stück 9,99

​

BLACK MONTH

229,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

BLACK MONTH

539,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

A B  D O N N E R S TA G ,  21.11.
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BLACK MONTH

BLACK MONTH BLACK MONTH

BLACK MONTH
SCHNELL ZUGREIFEN

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 

SPAREN

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC200
•	perfekt für die gleichzeitige Lagerung von z.B. Rot-, Rosé- und 

Weißwein
•	200 l Nutzinhalt bietet Platz für bis zu 105 Stk. á 0,75 l Flaschen
•	Umluftkühlung für optimale Kaltluftverteilung
•	ausziehbare Ablagefächer mit Holzdekor
•	elektronische Temperatursteuerung via LED-Display
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion 
vom 21.03.2024.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GORENJE

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
NRK619EPXL4
•	Gesamtvolumen: 304 l
•	Lagerfach für frische Lebensmittel: 207 l
•	Gesamtvolumen Gefrierteil: 97 l
•	LED-Display
•	Ablagen in der Innentür:  

3 Türablagen
•	 Schubfach für Obst und  

Gemüse: 1 Gemüseschubfach
•	 2 Eierbehälter
•	Gefrierteil: 2 herausziehbare  

Gefrierschubladen 
•	1 klassischer Eiswürfelbehälter
•	Energieeffizienzklasse: E
•	Energieverbrauch pro Jahr:  

243 kWh
•	Maße: 186 × 59,5 × 58,9 cm  

(H x B x T)
•	Lagerzeit bei Störung: 10 h
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

AMBIANO

DAMPFBÜGELEISEN
•	2.000 W
•	270 ml großer Wassertank
•	Anti-Kalk und 

Anti-Tropf-Funktion
•	Kabellänge: 1,90 m
3 Jahre Garantie

AMBIANO

TRAGBARER AKKU- 
HANDSTAUBSAUGER
•	180 ml Staubbehälter
•	40 ml Schmutzwassertank
•	waschbarer Filter
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Laufzeit ca. 25 min auf Stufe 1 und  

ca. 15 min auf Stufe 2 
3 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

NASS - UND TROCKEN-
SAUGEN MÖGLICH

LED-BELEUCHTUNGS-
TECHNIK

NO FROST PLUS

IN SCHWARZ ODER BLAU

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 07.10.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 07.10.2024.

6,99

-30%
per Stück 9,99

​

BLACK MONTH

13,99

-30%
per Stück 19,99

​
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AMBIANO

MINI-BACKOFEN
•	Leistung: 1.400 W
•	Rauminhalt: ca. 15 l
•	6 verschiedene Heizfunktionen
•	60-Min.-Timer mit Tonsignal
•	Heizelemente aus Edelstahl
•	Überhitzungsschutz

•	Betriebskontrollleuchte
•	stufenlose Temperaturregelung 

bis max. 230 °C
•	Maße: 40,4 x 35,0 x 26,45 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

ENTNAHMEHILFE FÜR GRILL-
ROST UND BACKBLECH

INKL. ZUBEHÖR

GROSSES SICHTFENSTER AUS 
HITZEBESTÄNDIGEM GLAS

IMMER OFENFRISCHES 
GEBÄCK

CROFTON

TOPFLAPPEN/OFENHANDSCHUH-SET, 
4-TEILIG 
•	aus 100 % Baumwolle 
•	2 x Ofenhandschuh und 
•	2 x Topflappen 

per Set

4,99
​

OBERMATERIAL:

VERSCHIEDENE MODELLE

CROFTON

SCHÜRZE/KINDER-
SCHÜRZEN-SET
aus 100 % Baumwolle

per Stück/Set

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

ISI

SAHNEAUTOMAT
•	Flasche und Kopf aus  

hochwertigem Edelstahl
•	0,25 l
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

ISI

SAHNEAUTOMAT- 
ERSATZKAPSELN
passend zum iSi-Sahneautomaten

per Packung

4,99
​

MAX. AUFZUSCHÄUMENDE 
MENGE: 0,5 L PRO KAPSEL

TOYLINO

KINDER-KÜCHEN-
ZUBEHÖR-SETS 
•	fördert kreatives Spielen 
•	inkl. Zubehör 

CROFTON

ALU-KASSEROLLE, 
Ø 16 CM 
•	Aluminium Topf inkl. Glasdeckel 

und Soft-Touch-Griff 
•	für alle Herdarten geeignet inkl. 

Induktion 

per Stück

9,99
​

per Stück

5,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  21.11.
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Der richtige Weg für mich.

LEHRLING IM
EINZELHANDEL

(m/w/d)
IN EINER FILIALE IN DEINER NÄHE!

Starte jetzt deine 
Lehre bei HOFER! JETZT

BEWERBEN!
karriere.hofer.at

 * entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat im Jahr 2024. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

BLUMENGRUSS  
„WEIHNACHTSZAUBER“
festlicher Strauß in den Blütenfarben rot 
oder weiß, mit 19-20 Stielen je Strauß,  
Stiellänge 40 cm

HELLEBORUS
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 20 - 30 cm, 
Winterblüher mit strahlend 
weißen Blüten
* winterhart

GLASARRANGEMENT 
WEIHNACHTSZAUBER
Höhe inkl. Glas: ca. 35 cm,  
weihnachtlich dekoriert,  
inkl. Lichterkette

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

3,49
​

ERHÄLTLICH VON  
DO-SA (21.11.-24.12.)

saisonal erhältlich

per Bund

11,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

DESIGN-WACHSAMARYLLIS
diverse trendige Modelle, z. B. mit Samtüberzug, 
benötigt kein Wasser zum Wachsen

per Stück

6,99
​

HOFER | 32 � HOFER | 33

31.10.2024   15:35:0431.10.2024   15:35:04at_2024_47_wop_00_32-33_v2_print_Fogra48



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

AUSZEIT
GENIESSEN
ZUM

B U C H B A R  V O N  13.11.24 – 26.11.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Hallenbad  
und Thermalpool

HOTEL THERMANA  
PARK LAŠKO ****S

Termine
02.01.25 – 29.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs pro Vollzahler
•	1 x Fahrradverleih für max. 3 Std.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 2,- p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9797360

2 – 7 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

LAŠKO

FAGUS HOTEL CONFERENCE  
& SPA ****

Termine
01.01.25 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799599

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP

UNGARN

SOPRON
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 62,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 142,00

HOTEL GALANTHA ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF  
Inkl. Ticket für „Der Fliegende Holländer“
08.07.25 – 24.08.25, Reisecode: 9799947

BURGENLAND/ST. MARGARETHEN

OPER IM STEINBRUCH

INTERCITYHOTEL WIEN
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
02.07.25 – 05.07.25, Reisecode: 9799955

WIEN

I AM FROM AUSTRIA - 
DAS MUSICAL

FLEMINGS HOTEL MÜNCHEN-SCHWABING ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Ticket
22.03.25 – 24.03.25, Reisecode: 9799556

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN

ABBAMANIA  
THE SHOW

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

ab 177,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

AIDAdiva
17 Tage/16 Nächte, ÜF und VP plus, inkl. Flug ab/bis Wien
11.04.25 – 27.04.25, Reisecode: 9799518

CITY-TRIP & KREUZFAHRT

RUND UM  
WESTEUROPA

Ubud

Lovina
Kalibaru

Mount
Agung

Sanur
Yogyakarta

Jakarta
Magelang Mojokerto

Jombang

Ind. Ozean

Java

BaliMount Bromo

Taman 
Mini

Jember Ketapang

Kotagede

HOTELS UND MERUSAKA HOTEL NUSA DUA *****

Termine
13.02.25 – 27.05.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München via Istanbul nach 

Jakarta und retour von Denpasar via Istanbul inkl. 20 kg Gepäck 
•	Inlandsflug (Economy Class) Jakarta – Yogyakarta inkl. 20 kg Gepäck
•	9 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
•	3 x Übernachtung im Merusaka Hotel Nusa Dua ***** in Sanur
•	Verpflegung: Frühstück (Merusaka Hotel Nusa Dua) bzw. Halbpension 

mit Frühstück, Mittagessen (außer Tag 5, 7 + 8) und 2 x Abendessen 
(Rundreise)

•	1 x Bahnfahrt Yogyakarta – Jombang/Mojokerto (Dauer ca. 4 Std.)
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise und 

Transfers

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Visum Indonesien. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9796254

15 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE & BADEN

JAVA & BALI ab 2.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.649,00
pro Person/Aufenth. 

BW

ZW
Okavango-Fluss

Windhoek
Victoria

Falls

Swakop-
mund 

Atlantik NA

Etosha-NP

Namib
Wüste

Chobe-NP
Tsumeb

KasaneMahango-NP

Sesriem
SossusvleiDeadvlei

HOTELS UND LODGES

Termine
28.03.25 – 10.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder Zürich via Addis Abeba nach 

Victoria Falls und retour von Windhoek inkl. 23 kg Gepäck
•	15 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse und in Lodges
•	Verpflegung: 15 x Frühstück und 2 x Abendessen
•	Alle Ausflüge, Gebühren, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung/Fahrer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Visum Simbabwe. Zur Einreise benötigen Sie den bei Anreise noch 6 Montate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9799620

18 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

NAMIBIA, SIMBABWE & BOTSWANA ab 3.999,00
pro Person/Aufenth. 

AIDAblu
8 Tage/7 Nächte, ab/bis Korfu, VP plus, inkl. Flug ab/bis Wien
28.06.25 – 30.08.25, Reisecode: 9799184

KREUZFAHRT

ÖSTLICHES  
MITTELMEER

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

AIDAprima
12 Tage/11 Nächte, ab/bis Hamburg, VP plus, inkl. Flug ab/bis Wien
01.06.25 – 04.09.25, Reisecode: 9798129

KREUZFAHRT

NORWEGISCHE  
FJORDE ab 1.799,00

pro Person/Aufenth. 

Deadvlei/Nam
ibia

M
ount Brom

o

AIDAblu
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TOP-QUALITÄT
JEDEN TAG
GÜNSTIG

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,65

4,99

-24%
per Packung

12,48/kg

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,65

4,89

-26%
per Packung

12,23/kg

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

4,59

3,99

-13%
per Packung

  9,98/kg  

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

36,99

34,99

-5%
per kg

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

14,99

12,99

-13%
per kg

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

5,44

4,49

-17%
per Packung

  9,98/14,03/kg  

Preisvorteil:

IMMER MEHR
IM WAGERL
ZUM

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 30.10.2024

aus unserem Sortiment

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FASCHIERTES GEMISCHT
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
•	Unterkeule,
•	Oberkeule oder
•	Flügerl
450 g/320 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
•	Rumpsteak oder
•	Ribeyesteak

FAIR HOF

HÜHNER-UNTERKEULEN
•	natur oder
•	gewürzt
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SIEDEFLEISCH
im Ganzen

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar. Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

Z.B. 523 G 6,79 € Z.B. 314 G 10,99 €

HOFER | 36 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 47/24
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per 190 g Packung

0,49
0,26/100 g

per 148 g Packung

1,19
0,88/100 g

per 30 g Packung

1,19
3,97/100 g

per 20 g Packung

1,69
8,45/100 g

IN DER WEIHNACHTS-
BÄCKEREI ZUM

MEHR
FÜRS GELD

-35%
SPAREN!*

BIS ZU

MARKEN BEI HOFER

Dr. Oetker Backpulver 3x16 g 0,55
Dr. Oetker Vanillin Zucker 5x8 g 0,79
WZ Feinkristallzucker 1 kg 1,49
Dr. Oetker Vanillepudding 4x37 g 1,19
Dr. Oetker Blattgelatine 20 g 1,69

Betrag 5,71

Summe             5,71

Betrag 3,70

BELLA Backpulver 10x15 g 0,59
BELLA Vanillin Zucker 15x8 g 0,44

BELLA Puddingpulver Vanille 5x38 g 0,49
BELLA Sofort-/Blattgelatine 30 g 1,19

Summe            3,70

HAPPY HARVEST Feinkristallzucker 1 kg   0,99

Dr. Oetker Backpulver 3x16 g 0,55
Dr. Oetker Vanillin Zucker 5x8 g 0,79
WZ Feinkristallzucker 1 kg 1,49
Dr. Oetker Vanillepudding 4x37 g 1,19
Dr. Oetker Blattgelatine 20 g 1,69

Betrag 5,71

Summe             5,71

Betrag 3,70

BELLA Backpulver 10x15 g 0,59
BELLA Vanillin Zucker 15x8 g 0,44

BELLA Puddingpulver Vanille 5x38 g 0,49
BELLA Sofort-/Blattgelatine 30 g 1,19

Summe            3,70

HAPPY HARVEST Feinkristallzucker 1 kg   0,99

EIGENMARKEN BEI HOFER

MIT UNSEREN EIGENMARKEN SPAREN.

GÜNSTIGER SEIT 
30.09.2024

-13%
per Packung 1,15

0,99

0,37/100 g

per 120 g Packung

0,44
0,39/100 g

per 150 g Packung

0,59

 

1,49
per Packung 1,55

per 48 g Packung

0,55
1,15/100 g

per 40 g Packung

0,79
1,98/100 g

*Bezogen auf die Summe der aufgelisteten Artikel am Kassenbon.




